
 

  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA. 
CAMPUS SOUSA 

 
 

 
Portaria nº 020/2021- DG/SS - IFPB,                                                   de 12 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - 
Campus Sousa, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de 03.12.2018, 
no uso de suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela Portaria nº 
268/2018, 

 
Considerando o contido no Processo Nº 23000.000393.2021-90; 

 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - DESIGNAR Sheila Nogueira Ribeiro Knupp (Coord. do Curso) Mat. 2235090, Amélia 
Lizziane Leite Duarte – Mat. 2578035, Ana Luísa Alves Marques Probo – Mat. 1199850, Daniel 
Cezar da Silva – Mat. 1851616, Marcelo Helder Medeiros Santana - Mat. 1034618, Roseane de 
Araújo Portela – Mat. 1572123, Davi Nogueira Maciel Alves – Mat. 1670601 (Suplente), Patricy de 
Andrade Salles – Mat. 1039475 (Suplente), Jivago Meira Gomes – Mat. 201818730029 (Discente 
titular), Jamiliana Querino Costa – Mat. 201618730380 (Discente suplente), Francisca Bivânia de 
Araújo Lins Mat. 1812461 (Pedagoga), Lisanka Ângelo Maia – Mat. 2243526, Vinicius Longo 
Ribeiro Vilela – Mat. 1085607, Louis Hélvio Rolim de Britto (Suplente) – Mat. 1206042, Thais 
Ferreira Feitosa (Suplente) – Mat. 1021966, para, sob a presidencia do primeiro, comporem a 
Subcomissão Local de Acompanhamento das Atividades Não Presenciais (SCLAANPs) do Curso 
Superior de Bacharelado em Medicina Veterinária;   

 
Art. 2° - Estabelecer o prazo de 12 meses para a conclusão dos trabalhos; 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  
 
 

 
 

 
FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO 

DIRETOR-GERAL 



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
Campus Sousa
Av. Pres. Tancredo Neves, s/n - Jardim Sorrilandia, CEP 58800-970, Sousa (PB)

CNPJ: 10.783.898/0004-18 - Telefone: (83) 3522.2727

Documento Digitalizado Ostensivo (Público)

Portaria da Subcomissão Local de Acompanhamento das Atividades Não Presenciais
(SCLAANPs) do Curso Superior de Bacharelado em Medicina Veterinária

Assunto: Portaria da Subcomissão Local de Acompanhamento das Atividades Não Presenciais
(SCLAANPs) do Curso Superior de Bacharelado em Medicina Veterinária

Assinado por: Juliana Costa

Tipo do Documento: Portaria

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Ostensivo (Público)

Tipo do Conferência: Documento Original

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Jul i a na  Ferna ndes  da  Cos taJul i a na  Ferna ndes  da  Cos ta , COORDENADOR - CD4 - CDP-SSCOORDENADOR - CD4 - CDP-SS , em 19/02/2021 09:10:08.

Este documento foi armazenado no SUAP em 19/02/2021. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou

acesse https://suap.ifpb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

173169

5492f2b6c9

Cópia  de documento digi ta l  impresso por SHEILA KNUPP (2235090) em 19/02/2021 09:51.

Página  1 de 1

http://localhost:8002/#

	Documento Digitalizado Ostensivo (Público)
	Portaria da Subcomissão Local de Acompanhamento das Atividades Não Presenciais (SCLAANPs) do Curso Superior de Bacharelado em Medicina Veterinária
	Documento assinado eletronicamente por:



